

Årsredovisning

för

Steka AB

559326-8039

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Kaarle, Verkställande direktör
2024-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Steka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i trädfällning och stubbfräsning. Bolaget bedriver även konsult- och underentreprenadverksamhet inom flygbranschen såsom pilotverksamhet samt tillhandahåller utbildningstjänster inom vattenskotersport och inom flyg.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	364	1 165
Resultat efter finansiella poster	-77	456
Soliditet (%)	61,4	58,0

Omsättningen har minskat till följd av färre utbildningar av vattenskoterförare, till stor del beroende på marknadsläget, med bl a högre räntor på fritidslån.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		236 431	261 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		236 431	-236 431	0
Årets resultat			-10 774	-10 774
Belopp vid årets utgång	25 000	236 431	-10 774	250 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 431
årets förlust	-10 774
	225 657
disponeras så att i ny räkning överföres	225 657
	225 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-08 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		364 037	1 164 859
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		364 037	1 164 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-333 312	-564 205
Personalkostnader	2	-45 894	-84 463
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-56 474	-48 484
Summa rörelsekostnader		-435 680	-697 152
Rörelseresultat		-71 643	467 708
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 987	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 722	-11 361
Summa finansiella poster		-5 683	-11 361
Resultat efter finansiella poster		-77 326	456 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		72 450	-97 900
Förändring av överavskrivningar		-5 898	-70 412
Summa bokslutsdispositioner		66 552	-168 312
Resultat före skatt		-10 774	288 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 604
Årets resultat		-10 774	236 431

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 030	114 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 814	103 598
Summa materiella anläggningstillgångar		221 844	218 398
Summa anläggningstillgångar		221 844	218 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		628	4 051
Summa kortfristiga fordringar		628	4 051
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		171 151	171 691
Summa kortfristiga placeringar		171 151	171 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 569	287 091
Summa kassa och bank		146 569	287 091
Summa omsättningstillgångar		318 348	462 833
SUMMA TILLGÅNGAR		540 192	681 231

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 431	0
Årets resultat		-10 774	236 431
Summa fritt eget kapital		225 657	236 431
Summa eget kapital		250 657	261 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 450	97 900
Ackumulerade överavskrivningar		76 310	70 412
Summa obeskattade reserver		101 760	168 312
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 000	125 000
Summa långfristiga skulder		65 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 445	0
Skatteskulder		51 604	51 604
Övriga skulder		9 811	59 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 915	15 000
Summa kortfristiga skulder		122 775	126 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 192	681 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-08 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 500	0
Inköp	59 920	143 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 420	143 500
Ingående avskrivningar	-28 700	0
Årets avskrivningar	-36 690	-28 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 390	-28 700
Utgående redovisat värde	138 030	114 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 381	0
Inköp	0	123 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 381	123 381
Ingående avskrivningar	-19 784	0
Årets avskrivningar	-19 784	-19 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 568	-19 784
Utgående redovisat värde	83 813	103 597

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	165 000	165 000
	165 000	165 000

Piteå 2024-06-30

Thea Kaarle
Thea Kaarle
Ordförande

Pernilla Kaarle
Pernilla Kaarle

Stefan Kaarle
Stefan Kaarle
Verkställande direktör